**L**aborare cogit sed in quo cogit eum laborare cum p tales literas non possit conveniri ut dictum est sicut laboravit ad iudicem veniendo p se adas literas vocatus ut suu privilegium allegaret ut ff. de iud. si quis ex aliena ff. si quis in ius voca. no. in merit ex quacumq; causa qd sine labore et expen. si eri no potuit videlicet cu effectu **I**n expen. et sic em qui maliciose et ead am si audulenter literas impetrat puniri debz in expen. sic. j. e. n. m. c. h. g. g. est et ibi dem nos dicimus de istis expen. et damnis johannes

**I**nter ceteras sub distinctione secus em videt si p copul. ut. s. e. et pte ubi ei de hoc dictu est **O**cupa. uenit na forte intravit scipm p manum sapientem videlicet p seculari potestate ut. j. de es. lec. quisquis et xvj. q. vij. in c. p. lapcos johannes **Q**uamvis no. ar. q. si quis tenet ad alter. duos sub altera. aone vel disjunctione qd au qd prest. mdo voluerit liberat ut in l. de heres. institut. in §. pl. et c. de ordi. debi. l. pl. et ff. de iure do. in l. plerum q. in §. pl. et ff. del. ij. l. si ita y. in §. si ita et j. de preben. referent ar. q. in l. de l. i. §. sed si generaliter so. prima regula verior est nisi promissor immota fuerit ut ff. de op. a. l. in l. m. a. pto. et ff. del. ij. in l. statu libe. §. i. et ff. de soluti. in l. nichu. in i. §. et ff. de pe. heres. in l. i. §. uenit in §. de **I**lli. scilicet elico **I**n simi. no. q. de simi. d. bet esse simi. iudiciu ut. C. de l. leges et ff. de l. no. pnt. et j. de trans. inter col. jo

**Q**uando pone casum h. e. n. ai. adeo et j. de p. ai. tenemur et j. e. n. ad au res jo **T**urbati. na pater filii que diligit corripit ut xvij. q. v. no. pnt. et v. q. v. no. osentantur et c. di. q. moze

**P**legoem na qng per miam ipozunitate peten du p mays no. de dda. dedit ut. C. de pe. bo. lit. l. i. §. j. de pur. cano. ai. in iuventute et sic no. ar. q. ea q. p. miam soliacione elata snt no. valent ut xvij. q. i. m. c. audacter et xvij. q. vij. c. vnusquis q. et ff. qui et a. quib. manu liberi no. h. l. si puatua **B**a. nonabil. nota h. bonu. ar. de omnib. ee. radone redded. et valz istud ad testes examinandos ut cum sui diti red dant al. no. videt valere testi moniu subaudi si ai. q. ratur a teste ut. ij. q. i. in p. mis et vij. q. vij. §. j. et in c. m. m. a. v. j. em sola et xvij. q. vij. c. h. habes et xvij. di. corcepi. na. qd. radone caree et sup. are. neaste. e. in. h. ut. ibi. et p. tel. debet esse paratus radone red. dere. om. ni. postenti. ut. xvij. q. i. in §. ecce. i. sine. et ff. de. reli. et sup. f. in. l. si. quis. in §. si. m. r.

litere non sint veritate ta  
ata impetrate. **S**erum  
si de assensu parauim cau  
sa committatur et procel  
su temporis vel eam co  
tinuo pars alterutra alte  
ra nesciente causam ipsa  
taato de commissione prio  
re alij iudici obtinuerit de  
legari non immerito is q  
tali dolo et fraude aduersa  
rium suum laborare cog  
git in expensis condemna  
ri debet eidem **I**dem elo  
racion archiepiscopo

**I**nter ceteras consul  
taciones tuas fuit p  
positum quod tenere debe  
as cum aliqua tibi sub dis  
iunctione mandatur quo  
rum vnum est verum et  
alterum falsum puta si p  
ponatur q. si talis sit sacer  
dotis filius et in sacerdoti  
o genitus qui proximo in  
tali ecclesia ministravit l  
q. illiate ecclesiam occupa  
uit eandem **I**dem ergo  
questioni taliter responde  
mus iudici qd cumq; istoy  
constiterit illi prelibatam  
ecclesiam abiudicari debe  
re et idem in similibus ob  
seruandum est **I**dem ar  
chiepiscopo rauent.

**Q**uando aliqua tu  
e fraternitati dirigi  
mus que annum tuum ex  
pectare videntur turbari  
non debes et infra **Q**ua  
litatem negoem pro quo  
tibi scribitur diligenter o  
siderans aut mandatus no  
strum reuerenter adimple  
as aut per literas tuas qua  
re adimplere no. possis ra  
cionabilem causam pretē  
das qui a pacient sustine  
bimus si no. feceris qd p

du ar. §. xvij. q. vij. nabugodo. et c. de tburij. et ff. de. l. no. oim so  
vez est q. de omnib. raso. debet reddi si potest tamē qng. p. in po  
tendā. aliter dtingit ut in l. no. oim aut q. eadā. no. inter est nra. q. l. i.  
fit illa ut in dicit. c. nabug. et c. de tburij. **S**ultmebim. no. ar.  
q. no. tenemur adimplere mand. an. p. tel. si ai. reddatur ut lxxv.

ua nobis fuerit insinuatio  
ne suggestum **I**dem fra  
tribus asteracii ordinis  
**Q**uoniam ordinem aster  
acii contra vos super  
teamis vel alijs que ordi  
ni vestro specialiter ap. se  
indulsi non facta menao  
ne asteracii ordinis fuerit  
litere a se. ap. ipetrate per  
eas minime teneamini re  
spondere **I**dem torna  
ceii. episcopo

**E**am te et infra **D**u  
dum siquidem ante  
tuam promotionem litere  
a nobis si bene meminim  
emanarunt quibus decano  
et ecclesie tibi commissae te  
ad hoc in eodem capitulo  
existente mandatum dedi  
mus et preceptum ut. p.  
qui de gente iudeoy origi  
nem duxit et diuina gracia  
fitem suscepit xpi in cano  
nicum reciperent et preben  
dam sibi conferre deberent  
et infra **I**psi vero quia do  
nao prebendarum ad te  
spectabat preceptum no  
strum executioni non potu  
erunt mandare **C**um  
itaq; predictus p. te super  
hoc ex parte nostra requi  
reret respondisti q. nullu  
mde mandatum recepe  
ras et sic eum a te in facto  
negoao remisisti qd nulla  
tenus fecisse deberes si da  
tam literay diligencius at  
tendisses cum tempore q  
litere ipse date fuerint de  
capitulo dicto esses sicut  
qui eras archidiaconus  
et canonicus eiusde eccle  
sie nec esses adhuc i. e. p. m.  
cosecratus et infra **P**ro  
eo vero q. inde existertu

di qm quide et j. de  
preben. cum tenea  
mur **F**eceri nec  
immerito q. eadā ubi  
post dultacoem re  
scribit impator no  
vult sua dultacoem  
sequenda ee si quis  
no. recte responsum  
putauerit ee ut. C.  
de sen. et inter. omni  
iudi. l. nemo. tam. et  
urban. nulla. au. ee  
dixit phibitu ee q.  
vir et vxor no. pnt  
siml. suscipere aliquo  
de sacro fonte p. q.  
iij. c. h. qd. tu. phibi  
tu. erat de. d. di. iij. n.  
plures si deo. dicit n.  
ee phibitu q. ep. l. se  
no. mu. enebatur co  
essu q. vir et vxor n.  
pnt. suscipere si tamen  
implidite. erat. phibi  
tu. p. c. no. plures o  
bediat. §. s. b. d. i. q. n.  
q. eadā et q. n. am. q. e  
eam. cum. no. reddat  
ut. xvij. di. c. in memo  
tia. b.

**Q**uoniam sup  
decimis secus  
est si duentat sup. a  
liqua. alia. re. in. qua  
no. sunt. priuilegia.  
tu. vni. si. p. tales. l. i. a.  
duententur. sup. de  
am. pos. sionu. p.  
gnal. da. ac. q. s. r. a. p.  
tuc. em. bene. valent  
tales. sic. q. i. illis. ut  
re. am. ai. alijs. ee  
f. tur. ut. j. d. dea. nu.  
per. q. em. sup. rebz  
in. quibus. snt. puile  
giat. intelliguntur  
q. hic. dicit. ex. ip. sa. si  
tera. post. istud. priuile  
gium. habent. ead. am.  
istud. priuileg. q. per  
lias. no. pnt. trahi. ad  
iudiciu. nisi. de. ip. so.  
tu. ead. me. fecerit. m.  
aonem. et. alijs. q. plu  
res. hnt. puileg. si  
im. te. **I**dem. facta. in  
ad. one. sup. p. s. sio. em.  
dignitatis. vel. nomi  
nis. v. i. d. at. s. p. t. u. m.  
ut. j. e. ad. aures. et. j.  
e. sed. et. q. ead. am.  
de. ast. hic. dicitur. i.  
dem. ead. am. intelligo  
de. omnibus. religio  
sis. qui. hnt. consimi  
le. priuilegiu. ut. tem  
plari. et. hospital. ut  
j. e. d. de. am. et. pte  
d. d. none. istozum

L

privilegium est generale ad omnes episcopus quid ergo per istas speciales litteras debet eis derogari quia specialiter ut s. c. n. c. i. r. j. e. t. pastorali. r. j. de offi. leg. studii. r. ff. de regul. iur. et toto. Sed hijs cum videntur quod sic specialiter derogent privilegio generali. sed istud non est verum quia privilegium est lex privata et non commune ut in. di. p. privilegia. r. j. de v. sig. abbate. na. omisso. ista de v. andia. dea. mis. us. omne. cetera. nec. r. privilegium. si. tollit. p. us. comune. nisi. mendo. fiat. in. a. missione. de. privilegio. unde. non. valent. littere. etiam. specialiter. in. us. omne. ob. te. te. q. privilegium. tamen. si. sunt. atata. de. nire. debent. mena. t. ebi. episcopus. suum. privilegium. allegare. ut. ff. de. iudi. do. si. quis. ex. aliena. al. tenet. se. tena. q. eos. lata. ut. j. de. ap. si. duobus. 10.